PREFEITURA DO MUNIClplO DE AMÉRiCa BRASILlENSE

LEI N° 04412008

Dl! 13 de dt:zem bro de 2008

Projeto de L~i nO 04612008
\utoria: Vereador TRAJANO DE OLIVEIRA FILHO

Dei denom inação a próprio públ ico e dil
outras providências .

NEUSA MARIA B. DOTOLI, Prefeita do Município de Américo
BrasiJiense. Estado de São Pauto. de acordo com o que aprovou a Câmara
Municipal, em sessfío Extraordinária realizada no dia 22 de dezembro do correnLe
ano sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. l° - Fica denominado de "OR. JOÃO DUPAS FILHO" , o
Centro Comunitário do Bairro Jardim Primaveras.

Art. 2U
- As despesas dCcOITentcs com a execuçflo da presente Lei,

onerarão verbas próprias do orçamento vigenle, suplementadas se necessário.
Art. 3° - - Esta Lei enITa em vigor na data de sua publicação.

revogadas as disposições em contrário ..

PJlacete ';Benedicto Nicolau de Marino", aos 23 dias do mês de dezembro
de 2008 (dois mil e OilO).

)~C1.o1ZJ!...:.
NEUSA MARIA B DOTOLI

Prefeita Municipal

Publicada no Departamento competente da Prefeitura Municipal.

ELJSA~~UDl LOPES
Scnetá ria de Gabinete

Registrada às fls. 079 do Livro competente nO 28 (vime e oito).